令和７年３月 25日

各 位

会 社 名 株式会社三東工業社

代表者名 代表取締役社長 奥田 克実

 （コード：1788、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 矢森 貞行

 （TEL．077－553－1111）

会長、社長および代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和７年３月 25日開催の取締役会において、以下のとおり会長、社長および代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  新たな経営体制のもと、当社グループの持続的な発展と更なる企業価値の向上を目指すものです。

２．会長、社長および代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

奥田
お く だ

 克実
か つ み

代表取締役会長

代表取締役社長

杉本
すぎもと

 修
のぶ

啓
ひろ

代表取締役社長

取締役執行役員管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（株）

杉本 修啓

（昭和 48年 11月 18日生）

 平成８年 ４月 当社入社

 令和２年１１月 当社土木事業本部本店工事部長兼

         本店長

令和４年 ９月 当社執行役員土木事業本部副本部長

令和４年１１月 株式会社古澤建設取締役（現任）

令和５年 １月 当社執行役員総合企画室長

令和５年 ７月 当社執行役員管理本部長兼

        総合企画室長

令和５年 ９月 当社取締役執行役員管理本部長兼

        総合企画室長

令和６年 ７月 当社取締役執行役員管理本部長（現任）

（重要な兼職の状況）

 株式会社古澤建設 取締役

1，810

４．就任予定日

令和７年７月１日付予定

以 上